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Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111770 Fecha: 17/12/2021
Asiento N° 5436 Compromiso N° 1302

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yUMBO ANDY FELIX BLADIMIR . USD 63.50 -

LA SUMA DE: GEGENTA Y TRES Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

| YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- Liquidacion de la Autorizacidn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales No.396-DOP. del 30/09/2021, por trasladarse a la ‘
Parrogquia Cotundo a realizar la apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu
II Etapa, previo a la construccién del lastrado de la via, de acuerdo al
memorandoe No.097-DOP. del 30-09-2021 a partir del 04 de octubre del 2021 por 7
dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 111203

‘ Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario o Valor Fima Ruc/ClI

| CTA 0350184976 YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR 63.50

TOE DOCUME_NTOS B.%I_V_CAR_IOS UsD 6?.50 » -

APLICACION CONTABLE o ' FT\Mm ina A A RIR aady

Codigo Descripcion ' Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 220.50

‘ 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 220.50

| 6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 220.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 63.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 157.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 220.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 220.50

| SUMAN o PASAN USD 661.50 661.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 220.50 220.50

Q TOTAL GASTOS USD 0.00 220.50 220.80
: (N ([ _
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Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONIABILIDAD

I Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

ORDEN DE PAGO N° 111770

FECHA: 17 de diciembre de 2021 $63.50

SON: SESENTA Y TRES, 50/100 USD

PAGUESE A LA ORDENﬁL SENOR (ES):

5

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

T

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.396-DOP del 30/09/2021, por
trasladarse a la Parroquia Cotundo a realizar la apertura del camino vecinal
Oritoyacu-Tambayacu Il Etapa, previo a la construccion del lastrado de la
via, de acuerdo al memorando No.097-DOP del 30-09-2021 a partir del 04 de
octubre del 2021 por 7 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con
Cp.N. 111203

CANCELADO 7 7 DIC “**f

i

fR ST VAP

AUTORIZADO POR:

PRﬁC—TO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




| i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO <> '
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ra

APO DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION
T op—" VIATICOS
COMPROMISO Ne°: 1302 | CODIGO No: GM-035
FECHA: 16/12/2021
BENEFICIARIO: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR |

LIQUIDACION DEL INFORME DE CUMPLIMIENTO A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL
CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N° 396-DOP DEL 30/09/2021, PARA QUE SE TRASLADE A

\
\
|
|
| CONCEPTO: LA PARROQUIA COTUNDO, A REALIZAR LA APERTURA DEL CAMINO VECINAL ORITUYACU-TAMBAMUYO I
‘ ETAPA, PREVIO A LA CONSTRUCCION DE LASTRADO DE LA VIA.
\
; LUGAR: CANTON ARCHIDONA, PARROQUIA COTUNDO
| N° DE DIAS: 6
TOTAL DEL GASTO  USD $ 225.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SICUMPLE| NO CUMPLE| NO APLICA

| Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Méxima autoridad v Solicitud legalizada N° 396-DOP -30/09/2021
0 su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios Informe legalizado N° 396-DOP - 11/10/2021, suscriben
Institucionales firmadas por: el funcionario Ing. Jorge Salinas/JEFE DE GRUPO, Felix

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Yumbo/OPERADOR, Ing. Josué Borja/DIR. ADM, MSc.
la maxima autoridad o su delegado, detallando las José Zambrano/DIR. OO.PP

actividades cumplidas.

Fact S) de gastos por: alimentacion y hospedaje,
g |Factura (S) de gastos por: ali [ e v Nota de Venta N° 001-001-000006156 - 11/10/2021
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)

4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Reporte de Timbres del 04/10/2021 al 10/10/2021.

Registro de la maquina, Kilometraje, actividades, tiempo,
Suscriben OPERADOR y JEFE DE GRUPO

Certificacion S/N de fecha 12/10/2021, Suscrita por el Dr.
6 [Certificacion de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Veronica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN.

5 |Detalle de Actividades realizadas v

Certificacion del Jefe de Grupo del 11/10/2021

Certificado de cumplimiento o asistencia a la comisidn Ing. Jorge Salinas/SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS.
del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacion S/N del 11/10/2021 Ing. Irene Paguay
/ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

. o ! =i Certificacion de fecha 11/10/2021 suscrita por Sr. Eli
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision : j 2ol uscita, por; S, Ellecer

8 b v Toapanta Bastidas/Presidente de la Junta Parroquial de
del lugar al cual asistieron Cotund
otundo.

r antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn elecrénicas o manuales. Resolucion
ara el Director Financlero y sus facultades de pago. En concordancia con lo fipificado en el numeral 17 Art. 64 de la
Art. 117 del Cédige Orgdnico de Planificacién y Finanzas Piblicas, se p de ala elab i6n de la hoja de confrol

Toda la documentacién adjunta al proc
Administrativa 090 del 01 de febrero de 2
Constitucién de la Repdblica, y numeral

previo misma que r la acht ionarios de GAD Provincial Napo.

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 6

VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50

SUBTOTAL DE VIATICOS $225.00

SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $157.50

ENTIDAD ASUME EL 30% $67.50
|PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $153.00

SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $67.50
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje,pasajes) =
SUMA TOTAL DE VIATICOS $22050[ N\
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP.111203) /‘i 157.00

VALOR A PAGAR VA

CANCELADQ 2 2 DiC 2

adis Masachle N.
B ASISFENTE DEFAPOYO ADM 3
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Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1302

Certificacidén No: 1034
Transaccidén No: 12678
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
Identificacién: Cédula 1500720949

DETALLE:
Pago por la liquidac.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.396-DOP, del 11-10-2021, por trasladarse a la parroquia Cotundo a realizar la
apertura del camino vecinal Oritoyacu-Tambayacu II Etapa, previo a la construccién del lastrado de
la wvia, de acuerdo al memorando No.097-DOP,del 30-09-2021-a partir del 04 de octubre del 2021 _por 7.
dias continuos del sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, en calidad de Operador.

CLAUDIA

ﬁéthﬂnqmumﬁa Valor Disponibilidad Previa

_—
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 220.50 131,397.17
Total => 220.50 131,397.17

CANCELADO 7 2 DIC -3

A2 ¢ |
42 ff‘s‘:j ;r.;

Firmado slectrénicaments por

IRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

RP——
€ CLAUDIA MARIBEL
4. MAMALLACTA TAPUY

g, Firsado siectrénicaments por

4 JHON XAVIER
@3t CHICHANDA

gt ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/12/2021 9:17 Pagina 1/1
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Teflendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1034

Transaccidén No: 1839
Fecha: 15/12/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 1034.En atencién al informe de liquidacién
autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales No.3967DOP del 11-10-2021,

la solicitud de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -4.50
Total => -4.50

- {0]
w2 WS, Firmado slectrénicamente por

IRENE MATILDE
)k LEDESMA LLANDA

BEIRER +imvee oot
JENGN T CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu

15/12/2021 9:21 Pagina 1/1

CANCELADO 2 2 DIC ™™

5 Plrmado alectrénicaments por
Adieing JHON XAVIER
4% CHICHANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda R,

Director Financiero
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NE1 LD
\WCYT .\ "’L{
s-ﬁu\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
Lw INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 396-DOP . | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/09/2021.
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE SERVICIO INSTITUCIOHAL O L FERIENECE LA O EL
z SERVIDOR
COTUNDO - CANTON ARCHIDONA _ .
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
4V 163 \SHrO‘S,__,
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: R £

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR TRACTOR CAT. No.08
ANDY ANDY RICHARD FELIPE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04

Se le dispone, trasladarse ala parroquia Cotundo, cantén Archidona, a realizar apertura del camino vecinal Oritoyacu
— Tambamuyo II Etapa. previo a la construccién del lastrado de la via.

Ing. Jorge Salinas, Jefe de Grupo.

Inicio de trabajos: 04 de octubre de 2021, por una jornada de 7 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - ORITOYACU

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA COTUNDO) W-IO hwlq,t.ﬁ’z, O-\0 2oU } £ HTE

CANTON ARCHIDONA

'DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: No. DE ¢ :
MEENDU Z2DIC -
FIRMA DE LA O EL SER . DOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAL&I(IDAB AL

SOLICITANTE 7/

‘elix Yum M.S.c José Gabriel Zambrano Vacaccia

DOR - DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS -

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
enos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvg el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
oride.
7=\ '7 3 no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
N2y < q rizacion quedaran insubsistentes
y (igforme de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro del término de

. 4 dips de cumplido el servicio institucional

| g Jokue Boq’a Lt“ ‘) EQa ‘pghjldn concedzr ?MltzlosM::htucm:aitesdd(l;rame cIk:s dias de descar:so
con excepcion de las imas Autoridades o de casos excepcionales

DIREC / \ gt p s "

/D.EJ&ADO DE LA SENO RI PR ; et oy aemq&nﬂte ustificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

= Dumes how € 1((;11\1-.\ N
i & ARfbedes hor u:oll\xc“\'«‘
. GADPROVINCIAL DE NAPO 2 S hoa)

A 5' DIRECCION ADMINISTRATIVA |

FECHAH 2|~ 10-0 k
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‘“‘\‘ b GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
. 11-10- 2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR i SR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

Parroquia Cotundo -Cantén Archidona Prov. Napo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°396 — DOP, suscrita por la Seforita
Prefecta Me traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA HYUNDAI N° 4, del
GADP de Napo, al sector Orito yacu - Tamba muyo. En la Parroquia Cotundo Cantén
Archidona. En donde realice los siguientes trabajos.

04/10/2021

Trabajos de apertura del camino vecinal Orito yacu — Tambamuyo, en la Parroquia
Cotundo, canton Archidona. Con una distancia de 100 metros. Y un trabajo de diario de 5
horas.

05/10/2021

Trabajos de apertura del camino vecinal Orito yacu — Tambamuyo, en la Parroquia
Cotundo, canton Archidona. Con una distancia de 100 metros. Y un trabajo de diario de 8
horas.

06/10/2021

Trabajos de apertura del camino vecinal Orito yacu — Tambamuyo, en la Parroquia
Cotundo, cantén Archidona. Con una distancia de 100 metros. Y un trabajo de diario de 8
horas.

¢ X| 37350 = J35,00 183,00 0] |53,00

LNSo 3o, 2,50
—_ IR
_3_,_)00 220,50




07/10/2021

Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambam
del Cant6n Archidona con una distancia de 100 metros y un tra
08/10/2021

9 Parr
: Oqy;
‘0 de GQ#:; CofUn do
e Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo & 9s.
del Cantén Archidona con una distancia de 100 metros y un trabajo \
Uig
09/10/2021 , re2Clung, |/
* Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la =%
() del Cantén Archidona con una distancia de 100 metros y un trabajo diarit
10/10/2021 r)
L]

Ndo
Trabajos de Apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo en la Parn /
del Cantén Archidona con una distancia de 100 metros y un trabajo diario de i/

in

7 . Sr. Félix Yumbo
g. Jorge Sa“\':; (JEFE DE GRUPO)

" RUISOR DE OBRAS P

\ SUPE!

OPERADOR







ITINERARIO SALIDA LLEGADA '

FECHA dd-mm-aaa 04-10-2021 10-10-2021 | NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:12 15:08

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - [ et ‘ HORA P gkl
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ‘ | hh:mm hh:mm
aaaa daaa

otros) ! I

= T T

TENA-(PARROQUA | l
TERRESTRE INSTITUCIONAL EELLTJQE’O)' 04/10/2021 | O07H12 10/10/2021 | 15H08

ARCHIDONA \

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
téermino maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorard e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
/@ ) pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
- d de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
-~ T8 autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR Delegado.
OPERADOR

o / \ F[RMAS DE APROBACION

FIRMA DE L(AU TORIDAD NO Alo 5}# FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL@TA "~ {
\ DELEGADO/ £ RESPONSABLE DE LA D w\HCfm 4
T A} B o X
,}]I\/.:' i = —’:_ v
= } C/{abéﬁ %zw.b'l s
1 w095 M= Uk ©
Nombre: Ing. Joste Borja AlvareX. B 3% Sepend’ \Q-‘f' ﬁombre M.Sc. José Gabriel Zambrang \?acacela v, i
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, %&onpo pRIA] \
SENORITA PREFECTR - N 0722 DIRECTOR DE OBRAS puau;ns .




NUMERO RUC:

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
* PERSONAS NATURALES

1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ cmués‘”éonzm_o |

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

SRi

e haceblen of pory’

FEC. INICIO ACT. 10/05/2010

No. ESTABLECIMIENTO:

NOMBRE COMERCIAL:

G50
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS ENFONDAS Y COMEDORES POPULARES. INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

e

Provincia; NAPO Canidn ARCHIDONA 2

rraguia MATUN SUMAKU Calle: WiA A LORETO NU e
SALLY D LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: cariosmonteros1 g84@amail.com Celuiar:

ESTADO  ABERTO  WMATRIZ

FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

=N Seizrencia; A DOS

K, WL IALION
iviagrw, 5

o

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

CLADRAS DEL SUBCEN TRC 15
i P r - ——
‘ ~N
S = w3 i 4 o
~ = L6 %] S o] O \ 4 —
o sl 28| & G ¥ O s .0
N oy ~ 3 S > O 11 } O g5 @
x = - = X1 X N Ele =
S Md S > E o =g =] O] —— 5|3 2
2200y | | s
i i 2| 2 [ §
- = wOIZ | w 2|20 o A ol HE 3
9@ "8 Z|E v S| =5t
S [ i == V2] A k{\ < ol 2
= I Ol 5| S - =l EF R
Ol S =1 h . B o| &«
I~ SSile ] 9o 8
= e gs
\QU&H o Eég
NS x|oO =
B 2 5/e e~ D =g
@ QO o alg8 S Z 3
SR P X g
QO & dl== oy S8
--..,00 S |2@ = B %3
;I ~ QlEZ 0 ~| < N £ R
Qg S 328 R $z
gm‘? |28 oSl S g5
\W 2 gsx < J -
I S 33w > ) A & o
QA S 8lés g gl 3 g 2
‘g;@hﬂs =% 3 A g s 3
Sof S elEe 3 N = g
NOQ S q|EE iz o 5 < R
=0 = W @ o S =
S_.... 8 & 5 ol g 5
X oS/ & 5 € 2(IPpHr :
wu U g dle
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Deciaro que fos datos contenidos en «ste doc
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Ari. 8 Ley

umento son exaclios y verdaderos, por fo que asume la respansabiiidad legai que de ella sa
dei RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario;

DULIP 126408

Lugar de emisidn: TENAJAV. 15 DE NOVIEMERE Fecha y hora. 1470073020 1935708

Pagina2de 2



'REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

ol baee brpat 0 genis?

NUMERO RUC: 1?070827,62001 ;

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL: | |

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE  OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: 'I NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020 |
; ' i 1

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/06/2010 FEC. SUSFENSION DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL.:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIC TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia. A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRC DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@@gmail com
Celular: 0860117735

DOMICILIO ESPECIAL:

GBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

PP *
* REGIMEN SIMPLIFICADC Paes
GRUPQ CATEGORIA RANGO =77 . CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Vv RESTAURANTES 1 0-5000 7.17

TOYAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final sera fa sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esla seccion. El valor final a pagar podra ser
supsrior si exisle retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

Hon derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derschos de asistencla o colaboracion, Derechos ecoenamicos. Ders. hos de
nformacion, Dereches procedimeniales: para mayor informacion consulte Bn www sri.gob.ec

Las personas naturales cuyo capilal. ingresos anuales o coslos y uasios anuales sean superiores a8 los limiles establecidos en el Reglamenio para la Aplicacidn
de la Ley de Régimen Tribulario interno sstan obligados a levar conlabilidad, convirliéndose 2n agentes da relencidn. no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de |VA deberan ser presentadas de manera mansual.

Recuerde que sus detlaracionos de I\« padirén presantarse de manera semestral siempre y cuando na ge encuentre ebligado a llevar sontabilidad. ranshara
bienas o presla servicios nicamante con tarifn 0% de IVA yio sus ventas con larifa diferente de 0% sean ohielo t:ig;g&gmmn.4‘}.(:1,411.10.‘},“14;1_&{."\

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001, J“‘a* A BIERT Q8 i
JURISDICCION:  \ ZONA 2\ NAPO z«v o
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; UBULBRIO: .o conemrareseonmcanes |
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por o que asumo Ja responsabilidad legel que de ella se
deriven (Arl. 97 Codigo Tribulario. Art. @ Ley del RUC y Art. 9 Reylamsnto para la Aplicacicn de la Ley del RUC).

Usuario: OLJP120408 Lugar de emision: TENAJAY, 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 1470872020 12:22°2
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@iipo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 04/10/2021 al 10/10/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR Cl: 1500720949 Cod. 1387
TIMBRE 1 RELOJ ACCION OBSERVACION
hon 04/10/2021 0712 = Enirada /// o
@ Mon 04/10/202117:33  / T alida /
ue 05/10/2021 0658 / 7 Entrada /7
@ Tue 05/10/2021 18:06 Salida 7
— Wed 0871020210557 o/ 57 Eiosa 7
@ Wed 06/10/2021 17:1¢8 Salida / b
s 0771072027 06237 & Ervads 7
@ hu 07/10/2021 18:00 / ISalida /;
i 08/10/2021 06:21 ,/ - ntrada 7
@ I ri 08/10/2021 19:11 lida /'/
—*E;mmr/ L ‘
@ Sal 09/10/2021 16:48 alida / |
“Bun 101072021 0808 7 , / Entrada //_
@ Sun 10/10/2021 15:08 / Salida )

No. Registros: 14

Impreso por:  vherrera Paa 1 of 1 11/10/2021 13:21




GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON: /j i elena PARROQUIA:

396

SECTOR: Unife Jacv N° ORDEN:

OBRA: cﬁoqr foia de Canugo Ueeinal On'to Jeied - Tanidy mJORNADA(DIAS)

TIPODE |[(HOROMETRO | HOROMETRO |N° DE TOTAL
P HECHi OPERADQR MAQUINA |INICIAL FINAL MAQUINA |DIESEL |ACTIVIDADES REALIZADAS |HORAS
Lunes o0 2cr(| Felr  Yeaun ool Bicivadog] FE€ER 75 2T o4 Hoerfvic de viq 5/
Yai Teg 08 10 -2 | FaliX %fﬁ‘ég '?_:_x(av’(é%-'a Ne2 T T 33 oK Pocitua de uie a0
(larecles - (0-202( | Fefin Yombo|ercavachal 9s 35 95 43 o4 6 © dE,/Urq ela g T/
Jveves |03 re.pegy | Felix Janibd Beavafeal 45 43 9s < / oY OO | Apertera de via e/
Viemes g co-toal | Felix %;méc fqmyd.{e‘a TS S | 95s5 9 dy 0 ﬁ' o NV ofe Vie </
Cabaclo  log.to-2e2) | Felix Yembo foquadeya | TS5 9s ¢ # Ok r‘é;:rfvro e Vg g/
Dc)ma'n‘})g 6. (o-22( | Telix Youdoo|Toqualeia | T5 £# 9" Z OH HO f?jﬁ?a urade Uea ¥/

FIRMA OPERADOR

FIRMA JEFE DE GRUPO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR/OPERADOR labord en la
parroquia Cotundo cantén Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 396-DOE-y
mediante memorando 097-DOP de fecha 30 de septiembre del presente afo/ por
una jornada de 07 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
04 de octubre del 2021,”y ha laborado con normalidad los dias 04,05,06,07,08,09,10
de octubre del presente afio cumpliendo de esta manera los 07 dias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 y la certificacién emitida por
el PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 de 2021
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SUBDIRECTORA DE TALENTd\ Mﬁmlzrhtuz ",
\ _TALENTO huMAt[_} 7,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb




NAP
“ ’"'““’“’“"o‘”*’GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obras Publicas en la Apertura del camino
vecinal Oritoyacu - Tambamuyo del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: FELIX BLADIMIR YUMBO ANDY, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 097-DOP se encontré laborando 07 dias en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu — Tambamuyo de la Parroquia Cotundo.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 07 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 11 de Octubre del 2021

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS



Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de Octubre de 2021
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| Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:
i

|

CERTIFICACION

Que, el sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR con Cl: 150072094-9; OPERADOR
DE MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 04, laboré en
una jornada de 07 (siete) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
7 Dias Lunes-Domingo 04-05-06-07-08-09-10 (Octubre 2021)
TOTAL: 07 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Desbanque en el:

- Camino Vecinal Oritoyacu-Tambamuyo: Longitud de 500m con un
relleno de estero s/n en un ancho de via de 4m, alto=3m.

Trabajos realizados en la parroquia Cotundo, canton Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Irne ay
ANALISTA 3 PE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gobec @@ PrefecturadeNapo () Av. Juan Montavo y Olmedo
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o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Registno Oftctal Mo, 55. de Ol de febrers de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del
Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y
legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior FELIX BLADIMIR YUMBO ANDY, portador de la cédula
de ciudadania N°. 1500720949, OPERADOR DE LA EXCAVADORA
HYUNDAY No. 04 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo, laboré desde el 4 al 10 de octubre del 2021 por una jornada de 7
dias continuos, realizando trabajos de Apertura del Camino Vecinal
Oritoyacu — Tambamuyo Il Etapa, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
excepto tramites judiciales.

Cotundo, 11 de octubre de 2021

jCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!
Teléfono: (06) 2875 030
Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 28-12-2021

Hora: 9:3:57

Num. Ref. BCE.:17165719

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

|

# Cta.: 1210010

# Cta # # y ¢ Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
I [YUMBO ANDY FELIX 22-12-2021

BANECUADOR B.P. 350184976|| 63.50 1443| 1500720949||BLADIMIR 2 17:33:37 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA ICASTRO TORRES 22-12-2021

CA. 3940800000{ 19.20 1443|| 1500567597 ||FRANKLIN EDDY 2 17:30:32 ACREDITADA
' MONTANO

COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 22-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 30727|| 237.50 1443|| 1500494131||MAURIC 2 17:09:01 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA CANGA QUINONES 22-12-2021

|[EMPRESA PASTAZA 153515/| 50.00 1443)|| 1500330087 ||[JOEL RAMON 2 17:09:01 ACREDITADA

QUINONEZ VIVERO 22-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 16691757|| 237.50 1443|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA|
| Total: || 607.70|[Reg.:5|
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https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17165719&fec_inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/20



